
Sbor dobrovolných hasičů Hodonice  
si Vás dovoluje pozvat  

na VIII. ročník memoriálu Václava Drdy, který se koná 30.8.2014 v Hodonicích. 
 

Pokyny pro soutěžní družstva 
Memoriál Václava Drdy v Hodonicích 

 
1)Místo a termín konání 
   Soutěž se koná na louce u Šonků v sobotu 30.8.2014 od 13.00hod. 
   Prezentace družstev (podání přihlášek) 12.00-12.50 hod. 
 
2)Disciplína soutěže a kategorie družstev 
   Soutěž bude provedena v kategorii ženy a muži bez věkového rozlišení, v disciplíně     
   požární útok dle směrnic požárního sportu.     
 
3)Přihlášení družstva 
   Řádně vyplněnou přihlášku lze předat nejpozději při prezentaci. 
   Tiskopisy přihlášky jsou k dispozici u pořadatele, nebo lze použít typizovaný  tiskopis 
   „Přihláška do požární soutěže“. 
   Startovné 200,-Kč za družstvo. 
   Přihlášené družstvo obdrží poukaz na občerstvení. 
 
4)Vybavení družstva 
   Družstvo je tvořeno 7-mi členy 
 
  Oblečení - pracovní stejnokroj, pracovní boty, přilba hasičská 
  Stroj -  hasičská stříkačka PPS-12. PPS-8v sériovém provedení bez úprav 
  Materiál – savice2ks- 2,5m, sací koš, hadice „B“3ks, hadice „C“    4ks,rozdělovač, 
klíč 
                   na spojky2ks,proudnice „C“2ks. 
 
  Stroj a materiál lze mezi sbory při soutěži zapůjčovat. 
 
5) Pravidla soutěže 
    Požární útok se řídí pravidly požárního sportu s těmito rozdíly: 
    a)zdroj vody - nádrž o objemu 1m3, která se nebude během útoku doplňovat 
    b)útok na terče o průměru 50mm s plechovkou na plošině končí sražením druhé   
        plechovky 
    c)po skončení útoku musí být savice sešroubovány, nemusí být utaženy 
    d)po skončení útoku musí být koš našroubován 
    e)před ponořením musí být koš našroubován. 

 
 

 
 
 
 
 


